ĐẠI HỌC Y DƯỢC TP. HỒ CHÍ MINH

BỆNH VIỆN ĐẠI HỌC Y DƯỢC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[image: image1.png]

ĐƠN XIN GIA HẠN ĐỀ TÀI NCKH CẤP CƠ SỞ
Kính gửi:
· Ban Giám hiệu;
· Trưởng Phòng Khoa học Công nghệ.
· Họ tên người xin gia hạn: …………..
· Đơn vị công tác: …………., Bệnh viện Đại học Y Dược TP. Hồ Chí Minh
· Số hợp đồng NCKH: ………/HĐ-ĐHYD ngày ký ……….
· Tên đề tài: …………………….
· Thời gian thực hiện: Từ tháng … năm …. đến tháng … năm ….
· Thời gian gia hạn từ: Từ tháng … năm …. đến tháng … năm ….
· Lý do (thuyết minh nội dung gia hạn, khó khăn…): ………………………………
………………………………………………………………………………………
Thành phố Hồ Chí Minh, ngày … tháng … năm 202..
	CƠ QUAN CHỦ TRÌ

	CHỦ NHIỆM ĐỀ TÀI

	Ngày ... tháng ... năm ........

CƠ QUAN QUẢN LÝ

  [image: image1.png]
BM: Đ.23(0)